
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №121 – МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 
 
 
ОТНОСНО: Регистриране на представители на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ при 

провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 
Велики Преслав. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 
 

РЕШИ: 
 
РЕГИСТРИРА следните представители на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ в изборите 

за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав: 
1 Красимир Иванов Кулев 
2 Живко Стелиянов Методиев 
3 Рачо Рачев Кожухаров 
4 Ради Костадинов Радев 
5 Веско Горчев Хараланов 
6 Григорий Александров Горчев 
7 Георги Жеков Георгиев 
8 Атанас Дамянов Атанасов 
9 Ивайло Върбанов Димов 
10 Юлияна Огнянова Куюмджиева 
11 Силяна Пламенова Миткова 
12 Иванка Минева Върбева 
13 Петър Христов Петров 
14 Огнян Ангелов Куюмджиев 
15 Христинка Христова Вичева 
16 Тодорка Райчева Георгиева 
 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му.  

 

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


